

CHET TILLARINI SPORT KONTEKSTIDA O'RGATISH SPORTCHILAR VA SPORT ISHQIBOZLARINI TIL O'RGANISHGA JALB ETISHNING INNOVATSION VA SAMARALI USULI BO'LISHI MUMKIN

Rabati Rahman

KIRISH:

Buna quyidagi yondashuvlar qollanilishi mumkin:

Immersive Language Camps: Тилни сингдириш

Ishtirokchilar sport mashg'ulotlari bilan shug'ullanadigan, faqat chet tilda muloqot qiladigan tilni organish kurslarini lagerlarini tashkil qilish.

Sportga oid lug'at:

Sportga oid lug'at va iboralarga e'tibor qaratadigan til o'rganish materiallarini ishlab chiqish va qollash. Bunday yondashuv sportchilarning sportga bo'lgan ishtiyoqiga moslashtirishi mumkin.

Sport orqali madaniy almashinuv:

Xalqaro sport tadbirlari yoki o'rtoqlik uchrashuvlarini o'z ichiga olgan madaniy almashinuv dasturlariga ko'maklashish. Sportchilarni o'z hamkasblari bilan til sohiblari bilan muloqot qilishga undash mumkin

Onlayn til platformalari:

Til o'rganishni sport bilan bog'liq onlayn platformalar va mobil ilovalardan foydalanish.

Sport sharhi orqali til organish:

O'quv mashg'ulotlari yoki o'rtoqlik o'yinlari davomida chet tilda sport sharhlarini taqdim etish orqali talabalarni til ko'nikmalarini mashq qilishga undash. Bu ularga dinamik va qiziqarli tarzda til ravonligini yaxshilashga yordam beradi.

Fanlararo seminarlar:

Til o'rganish sport mashg'ulotlariga kiritilgan fanlararo seminarlarni o'tkazish uchun til o'qituvchilari va sport murabbiylari bilan hamkorlik qilish. Ushbu yondashuv mahoratni rivojlantirishga yaxlit yondashuvni targ'ib qiladi.

Sport orqali hikoya qilish:

sport tadbirlarida chet el sportchilari haqida chet tilda hikoya qilish. Ushbu yondashuv tilni tushunish va ijodkorlikni kuchaytirishi va sport hikoyalarining hayajoniga kirishishi mumkin.

Pedagoglar ushbu innovatsion yondashuvlarni o'z ichiga olgan holda, sportchilar va sport ishqibozlarining o'ziga xos qiziqish va ishtiyoqlarini qondirish uchun sport kontekstida xorijiy tillarni o'rgatish uchun dinamik va jozibador muhit yaratishi mumkin.

gumanitar kasblar sohasida chet tillarini kasbiy maqsadlarda o'qitishning innovatsion usullari. Bu metodlar bitiruvchilarga kasbiy muloqotda chet tillaridan foydalanish ko'nikmasini berish, kelajakdagi kasbiy faoliyatida kommunikativ muammolarni hal etish, kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirishga qaratilgan.

O'rganilgan va qo'llaniladigan ba'zi innovatsion usullar:

Discussion

talabalar va o'qituvchilar o'rtasida o'zaro hamkorlik, hamkorlik va tanqidiy fikrlashni rivojlantiruvchi usul¹

AKT (axborot-kommunikatsiya texnologiyalari)

ta'lim natijalarini, motivatsiyani va faollikni oshirish uchun turli raqamli vositalar va resurslardan foydalanadigan usul.

SCRUM (jamoalarning birgalikda ishlashiga yordam beradigan, jamoani muammoni o'rganishga undaydigan ramka):

tezkor o'rganish, (Agile working in collaboration) jamoaviy ishlash va fikr-mulohazalarni targ'ib qiluvchi usul.

Bu aslida regbi sportidagi skrumdan shklangan. Regbida jamoa to'pni oldinga siljitish uchun birgalikda harakat qilish uchun skrum deb ataladigan narsada birlashadi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR

1. Ikromjon, Y., & Shaxnoza, P. L. (2022, November). UMUMIY O 'RTA TA'LIM MAKTABLARIDA JISMONIY TARBIYA O 'QITUVCHISI KASBINING O 'ZIGA XOS XUSUSIYATLARI VA TALABLARI. In E Conference Zone (pp. 67-78).

2. Yo'ldashev, I. (2023). UMUMTA'LIM MAKTABLARIDA O 'QUVCHILARNI JISMONIY TARBIYA O 'QITUVCHISI KASBIGA QIZIQISHINI SHAKLLANTIRISH SAMARADORLIGINI OSHIRISH SHARTLARI VA METODLARI. THEORY AND ANALYTICAL ASPECTS OF RECENT RESEARCH, 2(15), 39-45.

3. qizi Po'latova, S. I. (2023). VOLEYBOLCHILAR TAYYORLASH JARAYONINI BOSHQARISH. Educational Research in Universal Sciences, 2(12), 46-50.

4. qizi Po'latova, S. I. (2023). VOLEYBOL O 'YININI O 'RGATISHNING PEDAGOGIK ASOSLARI. Educational Research in Universal Sciences, 2(10), 174-178.

5. Yo'ldashev, I. (2023). O 'QUVCHILARNI KASB-HUNARGA SAMARALI YO 'NALTIRISH PEDAGOGIK-PSIXOLOGIK, IJTIMOIIY MUAMMO SIFATIDA. FORMATION OF PSYCHOLOGY AND PEDAGOGY AS INTERDISCIPLINARY SCIENCES, 2(19), 7-15.

6. Umaraliyevna, X. E. (2024). VOLEYBOLDA–STRATEGIYA VA TAKTIKA. Научный Фокус, 1(9), 274-279.
7. Po‘latova, S., & Xudaybergenova, E. (2024). Shaxsning individual psixologik-xususiyatlari. Modern Science and Research, 3(1), 1-3.
8. Umaraliyevna, X. E. (2024). VOLEYBOLCHILAR SPORT TRENIROVKASINING VOSITALARI. SO ‘NGI ILMIY TADQIQOTLAR NAZARIYASI, 7(1), 207-213.
9. Po'latova, S. (2023, November). KASB-HUNAR MAKTABLARIDA VOLEYBOL SEKSIYASI ISHINI REJALASHTIRISH. In Conference on Digital Innovation: " Modern Problems and Solutions".